

TOETUSE KASUTAMISE TEGEVUS- JA FINANTSARUANDE VORM

Lepingu nr : Avaste külaselts S10-RK3-TK-KY

Aruande esitaja: Toivo Kratt

Projekti läbiviimise aeg: 1.03.2023 - 30.12.2023

Tegevuste lepingujärgne maksumus: 5000 eurot.

Aruande koostamise kuupäev: 12.01.2024.a.

Projekti eesmärgi saavutamine, tulemuste kokkuvõte

Kuidas projekt oma eesmärgi(d) täitis? Kas ja mil määral saavutasite taotluses püstitatud eesmärgid? Millised tulemused saavutati? Kuidas tehtud investeering / soetus muutis ühingu võimekust, tegevuskeskkonda, edendas kohalikku elu?

Projekti eesmärkide täitmine tulenevalt taotluses tegevustes toimus vastavalt taotluses toodud tegevuskavale. Vaatetorni rekonstrueerimise I etapis olid kavandatud vaatetorni soetamise ja demonteerimise tööd ning rekonstrueerimise töödega alustamine. Selleks tegelesime sarnaste metallkonstruktsiooniga vaatetornide projektdokumentatsiooni kogumisega ja analüüsimisega, kuidas muuta terviklaehndus nõnda, et see oleks turvalisem, kaasaegsem, kasutajasõbralikum ning kestlikum. Samuti uurisime nõudeid, mis on vajalikud tulevikus kasutusteatise vormistamiseks. Konsulterisime arhitektide ja inseneridega, kuidas võiks välja näha lõplik lahendus.

Meie peamine eesmärk 2023 aastal oli vaatetorni soetamine ja demonteerimine, millega tuldi toime. Ees seisab veel pikk protsess kui saavad elluviidud eelpoolnimetatud tegevused, et ühel heal päeval toimuks pidulik avamine ning vaatetorni on võimalik turvaliselt avalikult kasutada. Kõik protsessid võtsid rohkem aega ja on kulukud. Seetõttu on veel väga palju ees ja teha kuid oleme kindlasti suutelised kõik kavandatud tegevused lõpuni ellu viima nii nagu varasemad suuremad ettevõtmised. Positiivne mõju piirkonnale on täies mahus ja veel saavutamata, kuid see ongi protsessi osas ja ühingu võimekus kasvab koos teadmiste, oskuste kasvuga, mis on oluline järgmiste suuremate projektide elluviimiseks.

Väljundid

Loetlege läbiviidud tegevused/üritused. Loetlege korrastatud objektid, remonditud ja rekonstrueeritud ruumid, soetatud varad. Kirjeldage nende kasutamist. Kuidas on tagatud investeeringute avalik kasutus, kättesaadavus ja töökorras hoidmine? Nimetage vastutaja ja säilitamise asukoht.

Oma taotluses märkisime, et peamiseks eesmärgiks, mida soovime nimetatud taotlusega ellu viia on Vaatetorni rekonstrueerimise I etapp, mille raames kavandatud tegevused olid vaatetorni soetamine ja demonteerimise tööd ning rekonstrueerimise töödega alustamine. Rekonstrueerimise töödega alustamise all pidasime metallkonstruktsiooni projektdokumentatsiooni, insenerlahendusi, turvalise kasutuse lahenduse leidmisi. Need pikad protsessid on veel käimas ja need on aja ning raha mahukad, kuid enne lõpliku kasutusteatise saamist pole avalik kasutus võimalik. Avaste külaselts omandis on Avaste külas Kaalujaama katastriüksus, mille paikneb rekonstrueerimist vajav ehitus – kaalumaja. Protsessis on ehitus- ja inseneritehniliste lahenduste leidmine vaatetorni ja kaalumaja integreerimiseks üheks tervikobjektiks, mis oleks avalikuks kasutuses. Vaatetorni säilitamise ja avaliku kasutamise asukohaks jääks Kaalumaja katastriüksus ja säilitamise eest vastutavaks Avaste külaselts, juhatus. Kaalumaja katastriüksuse asukohta juurde on tagatud juurdepääs riigi ja KOV

teelt ning kaalumaja on planeeritud rekonstrueerida loodumajaks. Kaugem eesmärk on loodumaja koos vaatetorniga, mis on avalikus kasutuses. Loodumaja missiooniks on kujundada loodushariduse kaudu keskkonnasõbralikku mõtteviisi nii laste, noorte kui täiskasvanute hulgas. Loodumaja visioon on, et Avastes ja Avaste looduskaitsealal ning Kesu maastikukaitsealal domineeriks loodusest hooliv ja keskkonnasäästlik eluviis, inimesed märkaksid ja tunneksid loodust enda ümber ning hooliksid kõikidest elusolenditest ja nende elukeskkonnast.

Riigieelarvelise toetuse kasutamise finantsaruande osa

Projekti kulud tegevuste kaupa (vajadusel lisa ridu)	Kulud toetusest vastavalt taotlusele	Tegelikud kulud	Jääk	Märkused
SR Kinnisvara Haldus OÜ arve 2306	5000	5000	0	Avaste vaatetorni rekonstrueerimine (I etapp). Tegevused tulenevalt taotlusest.
KOKKU	5000,00	5000,00	0,00	

Finantsaruandele lisatakse ülevaade teistest finantseerimisallikatest.

Aruandele lisatakse kulude tõendamiseks pangakonto koondväljavõtte või väljavõtte raamatupidamisprogrammist

Siseministeeriumil on õigus küsida riigieelarvelise toetuse kasutamise kohta täiendavaid küsimusi.

Aruande koostamise kuupäev: 12.01.2024

Aruande koostanud: Toivo Kratt